
Data: 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMSS80P10A271R 

Soggetto: TOMMASO MEDI ( MDETMSS0P10A271R } 

Identificativo dichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

PERSONE FISICHE | è b jo|o2|o|2| 1) RPF 
202 

,_ genzia g COGNOME NOME 

ss Ntrate s |MEDI (TOMMASO | 

Periodo d’imposta 2020 — 

MbEbLEè ò8 1daddale 
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla zio- 
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO ' ' o i - 
| dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po- 
tranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La base C'giu.:ricli\:m del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l’A- 
enzia delle Entrate [art. 6, $1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repuìsblîca del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo- 

galìrà per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell’articolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
| dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi evvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi penali. 
l’indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizza di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su 
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Aà53nsi Jell‘iffiàeî|"l:lel {ego!umenfo (UE}) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particalari di dati personali l’utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 

r mille rpeF. 
i.'e|'fùt?îîzic:fle della ?cîa|îu per la destinazione dell'otto per mille dell’Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
l’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpet è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver- 
tito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri geducib]|i © per i quali è riconasciuta la detrazione d’impoasta è facaltativo e richiede il caonferimento di dati particalari. 
Il Modello ISA costituisce parte integrante n:|e|g resente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di affidabi- 
lità fiscale di cui all'articaolo 9-bis del Decreto ?egge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. ‘fé 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
| dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all’Agenzia delle entrate 
di eftettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem- 
po necessario a consentire al %esfinuhrio della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
| dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli i per cui sono stati raccoalti. l’Agenzia delle Entrate attua idonee misu- 
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; |’îganzrcu delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec- 
nicînee fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari 
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello a |’Afienziu elle Entrate. Per 
la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titalare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
| suoi dati personali non saranno getto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicuzioneîi%r dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento a dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad 
un ordine dell’Autorità Giudiziaria; 

- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del fitalare o del responsabile; 
- ad :gr‘:? eventuali soggetti terzi, nei casì espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell’Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 
delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L’Agenzia delle Entrate si aivvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part- 
ner metodologico, alla quale è affidata l’elaborazione e l'’aggiornamento degli indici sintetici di uffìdc:b?|ifà fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re- 
sponsabile {Ìe? trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate. it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L’interessato ha il diritto, in qualunque momento, di attenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata, area Consulta- 
zioni del sito web de"’ùganziu delle Entrate, Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di 
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articali 18 e 20 del Regolamento laddove upp|icubili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi 
dell'art. 77 del medesimo?iegolumenîo. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso- 
nali all’indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in g|uonîo è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso cleîii interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’Irpef, sia 

r poterli comunicare oì[’/fjenzìu delle Entrate, o ad altri intermediari. 
u_i|î cgn|finso[viena manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell’otto per mille dell'IrpeF, del cinque per mille e del due per 
mille dell'Irpet. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



concerscate i M ID l |r M b B b PL b 42118 | 

TIPÒO DICI'IICIR].'LIM Di 

Quad Quadro Quad Correttiva Dichi 
DI DICHIARAZIONE I£va vo ÉCm ISA nei termini .mé'È'ÈÎÎ f 2?3%È-'%ÈÎ' arlrg|:gol’lsnranil …E:-_ggì_lnh 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita Provincia {sigla] D«;ÈS; ncnsc:ig = ” h5essoll Cai 

ANCONA AN 10 09 1980 MK F 
leceds a /à PA Codice Stato estero Partita IVÀ [eventuale] 

® C 8 000 fi 
Acceltazione  Liquidazione  Immobili — Cessazione Riservato al liguidatore ovvero al curatore fallimentare 

eredità gi lontaria questrati attività Stato Periodo d'imposta 
giorno e Mmese , anno giorno ‘ Mmese , anno 

“M _ M 
RESIDENZA Comune Provincia (sigla)} C.a.p. Codice comune 

ANAGRAFICA 

Da compilare solo se .|_ANC_.ON_A i I AN 60122 a i 
variata dal 01/01/2020 _ Tipologia [via, piazza/ ece.) / Indirizzo Umero chico 
alla data di presentazione 
della dichiarazione s = 

ii giorno w«:ìzm anna ilio Dichiarazione 

p b | g 2 
TELEFONO Telefono Cellulare Indirizzo di posta eletironica 
E INDIRIZZO DI POSTA prefisso nuneo 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE Comune Provincia {sigla] Codice comune Fusione comuni 
AL 01/01/2020 

/0 ANCONA AN A271 
DOMICILIO FISCALE Comune Provincia {siglo] Codice comune Fusione comuni 

AL 01/01/2021 

RESIDENTE Codice Hhiscale estero Stato estero di residenza Codice Stato estero £*l£ rem:Î;|ìl' 

ALL’ESTERO i 
?ÉR%ÈÉEHINI_ITAERE Stato federato, provincia, contea Località di residenza W 

ALL’ESTERO NEL 2020 ] Estera 
Indirizzo 

# Italiana 
RISERVATO A CH| Codice hiscale [(obbligatorio] Codice carica ; ||)g… cCanca 

PRESENTA LA I LI III DICHI E % , — 
PER ALTRI ° ii Fa a 

M F 

EREDE, CURATORE Data di nascita Comune [0 Stato estero) di nascita Provincia {sigla} 
FALLIMENTARE giorno , mese , Unno 
o DELL'EREDITA, ecc. Ù i 
[vedere Istruzioni) RESIDENZA ANAGRAFICA Comune [s Stato estero] Provincia {sigla] Cap. 

{O SE DIVERSO] 
DONMICILIO FISCALE 

Ra tante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero Telefono 
resi ‘astero prefisso niumero 

Data di inizio procedura Procedura non Codice hiscale società o ente dict Data di fine procedura 
ancora terminata 

a) i e lmnl B iH 
CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

IMPEGNO ALLA 
$ELEESÈ:I_I.ÈZAIONE Codice fiscale dell’incaricato 02650610427 

Riservat all'incalicata Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 ÈÌÎ{.ÈÈ,%'ÈÈÎJÉsg;éfi!i%':-lauzfiìg?.lecon…’"" Ricezione altre comunicazioni telematiche 

P giorno — mese anno ” Data dell'impegno 20 |09 [2021 FIRMA DELL’INCARICATO r; rma Presente 

VISTO DI a 
CONFORMITA 

Pov i CAE Codice fiscale del responsabile del C.A.F Codice fiscale del C.A.F 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

%REIR'BÎLÌJ_FI_[ACÉIZA|ONE Codice fiscale del professionista 

Riservato 
al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

{*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

1 I dati anagrafici, di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



CODiCEFISCALE1‘!'M'D'E'T'M |S |8 |0 |P |l |0 bà |2 |7 l]- È | 

FD|[RC?-"A DELL[AÒNE m RA RB RC RP LC RN Rv CR DI Rx RH RL RM RR RT RE RF RG RD R5 R& CE 

Il contribuente dichiara di aver X X X X X ' X X ' f i 
cornpl!ulneallefîa iseguenti IM TR O RU NR O FC Invio avviso telematico controllo Invio alire comunicazioni 
ti1n«;gdfl [bntglrùre caselle che automatizzato dichiarazione all'intermediario telematiche all'intermediario 

— CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE {o di chi presenta la dichiarazione per altri) 
Situazioni Codice. | Eionero dall'appasizi IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
ia O pPpesizione DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 

pqucolon del visto di conformità INDICATI NELLA DICHIARAZIONE Firma Presente 

{*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

1 I dati anagrafici, di residenza/domicilio/sede sono desunti dalla posizione anagrafica registrata in Anagrafe Tributaria



Soggetto: TOMMASO MEDI 

Identificativordichiarazione: 

PERSONE FISICHE 
2021 

Data: 09 
{ MDETMSS80P10A271R } 

CODICE FISCALE 

MDIE|lT|MIS 

/12/2021 - Ore; 

17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 

8/0 /P}1 

10;46;29 - Utente; 

onmPB 
REDDITI 

MDETMS80P10A271R 

PERIODO D’'IMPOSTA 2020 

71R 

f 9enzia $ QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
a Ntrate.. Mod.N. LL 

QUADRO RB mà‘…le Utilizzo giorni S$e|:»e|‘cua'lh.rt'.ie mnoicc\'g dimì:ne purcligaarì Continuazione ([*) C%u°n°è decca C°W 
1 2 3 & 7 B L n 

Èîggglcìlîll RBI 496,00 2 292 50,000 00 E a271__ _ z 
E ALTRI DATI REDOITI T;]ssuzìoa'ia ordinaria 1Cacl::nlz:fla secca 21%  Cedolare secca 10% %”… AbÈ;:goàrgp{;l;icu Immobili non locati A.-,'Î,'.',°ÈÉ,ZÈÈQ'_Z'Î'ÉÉ° m|s\;uub‘nfiàz 

IMPONIBILI 1 4 15 1à 17 18 
. 278,00 00 ,00 | WOSIT ,00 ,00 52 _,00 

Sezione | i le Po Codi i Cedola i 
Redditi dei fabbricati Ren2n‘… Utilizzo giorni …Émh.vde oun£ì dimm pqfi'.gàìu,j Continuazione [*) e t C?|?R?"' 

1 3 6 7 ? L 

,00 ,00 
Esclusi i fabbricati all’estero  RB2 +2 I 1 è 50 JO Abilozione principale I : Abfluzuone rincipale | Stato di 
da includere nel Quadro RL REDOITI Î?IEDZÌMB ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% E1ÈJ-È:N… ” soggetta a |Ml'î° |?|ll’lfl’lloblll non locati E= m‘} U'|':F‘m 

14 15 1 

s 00 00 00 | IMPONIBILI 00 00 00 
nan Av Utilizzo giorni "° percentuale canone di?o°o?f?u?ne parcligaari Continuazione [*) C%°:è aa O 

La rendita catastale (col. 1) ! 00 2 3 4 5 é d 7 8 9 11 12 
va indicata senza operare RB3 : i : — S 
la rivalutazione REDDM  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% Rà%ìlm Abls'g;':éfnèlpgllm 1° Immobili non locati Ahrlug:;;afig; =ci‘ml-lla °'%3*“" 

IMPONIBILI 19 14 15 16 7 18 ! 
00 ,00 00 ] IMPONIBILI 00 00 ,00 

| Fonmvalioia” — Ufizzo — giorni P centuole Ga — diloazzione — poricolari Contnuazione ) Gi e MI 
2 3 4 5 é 7 E 9 11 

00 00 
RB4 = ] ù|: E 

REDDM  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | REDDIT Abîs|:;.'godrflaîll;[\c'\lil.îala Immobili non locati d rmufiîl° usl:gn":li!l:l 
IMPONIBILI 13 14 15 NON 14 17 |a 19 

00 00 00 | ImPONIBIL 00 00 00 
Rendi tale Pos: Codi Casi & odi Cedolare Casi part. 
Fon:valIoia Utilizzo giorni m|ì°ramlude nunoîìg dimrigne particolari Continuazione (") Ca decca |Ì?/fim 

1 2 3 é 7 L L IL 

00 00 RB5 i ' n B 
REDDITI  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | REDDITI Ah"?nélgoelrll';ap{;1mli’îcla Immobili non locati à:àoz:fig;eg n=c{ififie “miflî 

IMPONIBILI 13 14 15 NON. 14 17 18 19 
00 00 00 ] IMPONIBILI ,00 ,00 00 

Faadi l : Po Ca ; Fi T ai Ca 
mn“… Utilizzo giorni ma|È:lîi\?'caq'lh.u:\la Conone climrigne purfigaari Continuaziane (*) &nu‘:°r$a eC I 

! 2 3 4 5 6 7 B 9 11 
00 00 

RB6 i i — 
T ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedalare secca 10% | REDBIM …!'::QGBIDÈP{:ÌIMN':IBGIE Immobili non locati e Fl=c1‘me —m 

IMPONIBILI 12 14 15 NON ia 17 18 19 
00 00 00 | IMPONIBIL 00 00 00 

Rendita catastale SES0 Codi i E Cedolare Casi part. 
nonivaluiaa Utilizzo giorni — percentuale canone di locazione per{t:lgàqrî Continuazione (*) ine Secca M 

1 m 2 3 4 5 -) DO 8 L L) 12 

RB7 - 
REDDIM  Tassazione ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | REDDIM Abllane;:] a |Ml'îala Immobili non locati Nalhflnne ""°'f'fi° U's'=::‘im 

IMPONIBILI 12 14 15 NON 14 7 |a 19 
,00 ,00 00 |EVeCNMINt ,00 ,00 ,00 

o Avolutaia Utilizzo giomi. . percontuale canone cli?òî:ozione pqrcìigaarì Continuazione [*) &È°::; ai AO 
m 2 3 4 5 L- m 7 L 11 12 

RB8 i i — — 
REDOIMI T;]smzinna ‘ordinaria  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% F3à… Abl3;ll;guflnapà1mfiala Immobili non locati ?g:’gggìg'"îfiîf .È';É… 

1 14 15 t& 17 1 

eS 00 00 00 | IMPONIBIL 00 00 00 
#” E - - - - - Cai F 

R$n'… Utilizzo 3f.]i::rni ““ ercentuale m di?o°o‘?:uì%ne porîigàufl' Corrlîr:mpone (") &îÈ.lîa secca Cîl?.î?" 
2 4 5 L L 

00 00 
RB9 ! } : ro 

REDDIM  Tassazione ordinaria Cedolcme secca 21%  Cedolare secco 10% | REDDITI Ab':.‘f';gì.'f;."g'.']{ì'.'_î""’ Immobili non locati '°‘,.'î,'…'“'…“!.;'f.J,’.? :cÎBÎ}G enÈ&fm 
IMPONIBILI 13 15 14 17 18 

00 00 +00 | IMPONIBILI ,00 ,00 00 

TOTALI RETO CO" 278,00 “ o l o ® o l 00 | 52 00 

Imposta cedolare secca RBII |cedolure secca 21% 2tx:doklxll.\;l;: secca 10% S J:ÈÈE@È 

00 ,00 ,00 

Sezione Il Estremi di registrazione del contratto 
Dati relativi ai contratti N, di rigo  Mod. N. Data Serie Numero e sottonumero  Codice ufficio  Codice identificativo contratto C°"l""'gaf'ò‘gg A|" l#4‘1d11 
di locazione RB21 1 2 3 4 3 ’ é 7 

RB22 i 

RB23 / 

{*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



Data: 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMS80P10A271R 

Soggetto: TOMMASO MEDI { MDETMS80P10A271R } 

Identificatmivomdichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 
PERIODO D’IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

MDEITMSBOPLOAZZIR) 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

SeET QUADRO RH - Redditi di partecipazione 
tà di il J ntrate .È«_5,;?? in società di persone ed assimilate a | L 

Sezione | - ' 
Dati della società, Codice fiscale società 6 cssociazione partecipata Tipo ‘Quata di partecipazione Quota reddite [0 perdita] mm=l='un mî 
<:|s'.sof:luzloi'1eÎ 3 2 3 F’ 5 

impresa lamiliere: 2 RHI 02039900424 2 16,000% 67.085 00 | 
GEIE Guota redd. società non operative _ Qiuola rilenute d'acconta Quota crediti d'imposta Rientro dall'estero  Quatla oneri detruibili ‘Quota reddito non imponibila 

8 L 10 11 12 13 

00 19.871 ,00 00 ,00 ,00 

1 2 3 A 5 ] 7 

% 
RH2 “i 

L L 10 11 12 13 

00 00 00 ,00 00 

1 2 3 4 5 6 7 

RH3 % 00 
8 9 10 11 12 13 

00 00 00 00 00 
1 2 3 4 5 6 7 

RH4 % 00 
:) 9 10 11 12 13 

,00 ,00 ,00 00 00 
Sezione l R 

Dati della società Codice fiscale società partecipata Quata di partecipazione Guota reddito [o perdita] misuna piena 
partecipata în regime 1 3 A 5 
# Irasparenza D ai 

GQuala redd. società non operativae — Quato ritenute d'acconto Quota crediti d'imposta N adio aa ro _ Goataonari delraibili 
RH5 8 :9 10 11 12 

00 00 90 00 00 

13 14 
00 ,00 

1 3 4 5 

% 00 

RH6 8 9 10 11 12 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

13 14 
00 00 

Sezione III RH7 _ Redditi di partecipazione in società ti attività d'imp {Reddito minimo _ l 00 

Determinazione Perdite da contabsilità ficata Perdite da contabilità ordinari 
°'°'_ ’edd"f’ RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa ' ii ' ONES 
Dati comuni ,00 00 

alla sez. l ed alla sez. Il R9 PEC ROE Pardile:de coniaibilità semplificata Perdite da coniabilità ordiaria 
ifferenza tra rigo RH7 e 

: 00 B° o 00 
Partecipazione RH10 Perdite d'impresa 00 

in soggetti ISA RH1 1 Differenza tra rigo RH? e RH10 ,00 

PA AA » ss ER Perdite in misurà limitata 60% Perdite in misuro limitata 80% Perdite în misura piena 
RH1 2 Perdite d'impresa di esercizi precedenti mpresa P' 1 00 2 00 3 00 

RH14 Totale reddito di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 00 

RH15 Redditi o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti 67.085;,00 

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 00 

RH17 Tetale reddito (o perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) 67.085 00 

U i 
RH18 Tetale reddito di partecipazione in società semplici i = 

00 00 

Sezione IV RH19 Totale ritenute d'acconto 19.871 00 
Riepilogo P d 2 i 

RH20 Totale crediti d'imposta ; ss COEA e 
,00 00 

RH21 Tatale credito per imposte estere ante opzione 00 

RH22 Totale oneri detraibili 00 

RH23 Totale eccedenza 00 

RH24 Totale acconti 00 

RH25 Imposte delle controllate estere 00 



Soggetto: TOMMASO MEDI 

Data;:; 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMS80P10A271R 

{ MDETMSS80P10A271R } 
Identificatdivomdichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 

CODICE FISCALE 

PERIODO D’IMPOSTA 2020 

MpEItTMSi8 0/PhoAR 71R 
Î PERSONE FISICHE 

REDDITI 
PE QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF {— genzia # 

s Ntrate t QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all’IRPEF 

QUADRO RN RNI1 REDDITO | S i Credivart 3 digs.147/2015 _ concraditdieclonna 2 îa.…..maÈ.… i 
IRPEF OO 67.415 00 00 " 00 00 67.415 00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 00 52 
RN3 Oneri deducibili 10.467 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativa] 56 .896 00 

RNS IMPOSTA LORDA 17.,997 00 

i Detrazione Detrazione Ulteriore d |e? 
RN6 Detrazioni per per coniuge a carico per figli a corico per figli a carico per altri familiari- a carico 

familiari a carica _1 00 00 00 00 
Dena ii 7 Dea: FR SA ESA z = 

RN7 Detrazioni di Ìa::nî°di:»dufl: t?::1à i a quelli di Iuvamîp.ndml?fdh redeiti Uliscipre dettizionie 
Îia ” o E° aa 4 ca 00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 00 

Detrazione canoni di _ Totale detrazione Credijo residue,da ripgriare Detrazione utilizzata 
RNI12 locazione e affitto terreni ; b i 3 

{Sez. V del quadro RF} ,00 ,00 00 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
RN13 Sez l quadro BP 545 00 

RN14 Detrazione spese Sez. ÎII-A quadro RP 980 00 

RN15 Detrazione spese Sez. I-C quadro RF (50% + 110% di RP60) 00 

RN16 Detrazione oneri Sez, IN quadro RP 5200 

RN17 Detrazione Sez. VI [quadro RP e quadra RE) Forze Armalte ! 00 00 

RN18 Residuo detrazione RNA7, col. 1, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata 
Start-up periodo d'imposta 2017 ! o = 

RN19 Residuo detrazione RINA7, col. 2, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata 
Start-up periodo d'imposta 2018 1 00 2 00 

RNDO Residuo detr DJÈ" e RINA7, col. 3, Mod. Redditi 2020 Detrazione utilizzata 
Start-up periodo d'imposta 2019 ! 00 2 00 

E ’ : RP8O col, & Detrazione utilizzata RN21 Feìruz:one investimenti start up i 
Sez. VI del quadro RP) 1 2 00 00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 1.310 00 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 00 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione R°"'É?_E :È;mp@ì ioni 

1 2 

Crediti d ta chi dui Unte : i RN24 iti d’imposi e generano residui aa FIBGA 

° o0 B° 00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo] 16.687 00 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 00 

RN28 Credito d’imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00 

RN29 Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero 

[dvci desvont d pasie GUG o 00 
Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato 

Cultura ! 60 E? o ,00 
Totale credito Credito utilizzato 

RN30 Credito imposta Scuola 5 006 00 

Totale credito Credito utilizzato 

Videosorveglianza d 00 i 00 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli " 00 l} ? ,00 

Fondi comuni ' 00 Altri crediti d'imposta 2 00 

Importe rata 2020 Totale credito Credito utilizzato 

Erogazione sportiva ° i i o ,00 
RN32 Grediti ' — d'imposta Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato 

Bonifica ambientale ° 00 d 00 i 00 

Credito utilizzato Credito utilizzato 

Monopattini e serv. mob, elet. ” 00 _ Riscatto alloggi sociali '° 00 



CODICE FISCALE |M]|}]E}lflf“Mlg ]5 |O ]E || |[! È Q |Z || È | 

RN33 RITENUTE gl1rî—lplcl:-ls|i‘\ì.ln:algfiîmllglF'lj di cui altre ritenute subite uflÉ°rà"|"'%&g ù 

TOTALI | 00 Ì 00 00 19.871 00 
RN34 DIFFERENZA {se tale importo è negativo indicare l’importo preceduto dal segno meno) -3.184 00 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui credilo Quadro | 730/2020 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1 2 

00 1.832 00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1.153 00 

RN38 AcconM SìS ocontisapesi ii aSlibo Di cuiocconicoduti — vaniaggio o regime Ferielorio d ii re 
| o0 L? co i o0 ° o0 L® 00 00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 00 — Bonus famiglia : ,00 

RNA41 Importi rimborsati dal Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione  Restituzione Bonus vacanze 

sostituto o già Fruiti ! 00 ? 0 00 

IrpeF da trattenere 290/2021 
2° da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

RNA2 _isultante da 730/2021 1 00 2 # 

: Banus FoiBilE = 
BONUS IRPEF ' Bonus spettante : FR HO LSA i Bonus da restituire 

00 00 00 

TRATTAMENTO Tratiamento spettante d a 
INTEGRATIVO À 00 ù o0 E 00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO diali ii roatazzalo Caa TRII I o0 B° 00 FÀ 
dell'imposta RIN46 IMPOSTA A CREDITO 3 _ B63 0 
Residui àefruzionh Start up RPF 2019 RN19 ! 00 | Startup RPF 2020 RN20 _ ? 00 Startup RPF 2021 RNZI 00 

g editi d.gl?°5kJ Spese sanitarie RN23 — 6 00 | Casa RN2A, col. 1 i 00 | Occup. RN24, col. 2 12 00 
S Fondi Pens. RIN24, col.3 3 00 | Mediazioni RN24, col. 4. 14 00 | Arbitrato RN24, col. 515 00 

7 Sisma Abruzzo RN28 f 00 _ Cultura RN30 s 00 | Scuala RN3O g 00 
Videosorveglianza RIN30 25 00 - Deduz. startup RPF 2019 ! 00 Deduz. start up RPF 2020 “? 00 
Deduz. start up RPF 2021 33 00 _ Restituzione somme RP33 ia 00 _ Deduz, Erogaz. Liberali RPF2020/ 7 00 

Deduz. Erogaz. Libernli RPF2021 ° 00 - Erog. sportive RF 2021 “° 00 | Bonifica ambientale RPF 2021 “° 00 

IE 00 | Riscatto alloggi sociali RPF 20212 00 Deduz Erogoz iberoli RPF2019 “$ 00 

Altri dati RNS0 Abitazione principale 

soggetta a 00 Fondiari non imponibili 00 di cui immobili all’estero 00 

Acconto 2021 i particolari ite ; l l RING1 Ricalcolo reddito Casi =:nrhoo ri o Reddito complessivo : mposta netta i Differenza 

| ,00 00 ,00 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 00 Secondo © unico acconto 2 00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV T REDDITO IMPONIBILE EE BE0 
E COMUNALE ALL'IRPEF ' 
Saional RV2  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA FE AE 2 875 00 

one ia rv3 APDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA © VERSATA 3 
regionale all'IRPEF {di cui altre trattenute ' 00 )) {di cui sospesa ” 00 ) 00 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro | 730/2020 — î 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 5 Mod. RPF 2020} ! 2 00 00 

RV5  ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 00 

Addizionale regionale Irpef 730/20251 
RV6 da trattenere o da rimborsare i i - 

risultante da 730/2021 Trattenuto dal sostituto ; Rimborsato 

,00 ,00 

RV7_ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 875 00 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Sezione Il-A RV9 _ ALIQUOTA DELL’ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagliani è. 800 
Addizionale,  per RYT0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA A" & 455 00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL ! 00 730/2020 0 F24 ? 119 00 
altre trattenute “ 00 (di cui sospesa ° 00} À 119 ,00 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, Comune di cui credito da Giuadro | 730/2020 i 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod, REDDITI 2020) 1 2 00 00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 

Addizionale comunale IrpeF 730/2021 
W14dcltmifenereadurimborsure FR a 

risultante da 730/2021 Ui : BiniSsrsato 
00 ,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 336 00 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

l l d i ai Ù PA A i Addizionah le 2021 [15 [12 = a o i a T r ri e 
comunale all'IRPEF 2021 RV17 56.896 ,00 O, 800 137 ,00 00 00 137 ,00 



Data: 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMSS80P10A271R 

Soggetto: TOMMASO MEDI { MDETMSS0P10A271R } 

Identificativordichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 
PERIODO D’IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

REDDITI 

genzia f QUADRO RP - Oneri e spese | 
ai nNtrate;: Mod.N. ÎL 

ifarie comprensive QUADRO RP RI Spete sritora “Gsienuie doYamiliori — di iranchigia euro 129,11 
ONERI E SPESE 00 ssers Ò 

Sezione | RP2  Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti ® 00 
Spe&a er le quali a OL 7 

#a la detrazione RP3  Spese SDI'II|‘ÙÎIG per persone conq C|1$!îllî!lll'!à i i 00 

imposta del 19%, del 26%, RP4  Spese veicoli per persone con disabilità 00 

del 30%, del 35% e del 90% Rps Spese per l’acquisto di cani guida | À 00 

RP6  Spese sanitarie rateizzate in precedenza ì E 00 

Le spese mediche Interessi mutui ipotecari isto abitazi incipal pese m A RP7  Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale | ' ape 00 

senza sottrarre la franchigia RP8 Alire spese i EA 335 ,00 
di euro 129,11 RP9 _ Alire spese SEE 7 6 

RP10 Altre spese Codice spesa " E 00 

Per l’elenco RP11 Altre spese Codice spesa | R 00 

dei codici spesa RP12 Altre spese Codice spesa " i 00 
la Tabella nelle istruzioni RP13 Altre spese Codice spesa i & 00 

Dato stipulo lsasing Numero anno Imparto canone di lensing Prezzo di riscotto 

RP14 Spese per canone di leasing EN OR ROE : : o ' 00 
Rateizzazioni Totala spese con Totale spese con Tatale spesa con Tatale spese mr| Totali aa Totali 

E su cui 5Pese "Q"“ RPI, ss uÎ Ì -u| 194 d;: i d aa d:kîf:::e m: delrî:;î:m con d:rsupzei:ene 

RP15 Cfeterminare — RP2eRP3 " redalo cirsdaio ai Sredito s0 _ 35% 90% 
la detrazione l +100 00 335 00 00 00 00 00 00 

Sezione II RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 15 a .00 
Spese e oneri — - 
er Igt.ld|l spetta RP22. Assegno ol coniuge : Codice fiscale del coniuge : 

zione | 00 

dfl1 reddito complessivo _ Rp23/ Contribuli per addetti ai servizi domestici e familiari 00 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 00 

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ' ‘ 00 
Fiscal 

ggoia t CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Dedotti dal sostituto  Non dedatti dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria | 00 00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00 

RP30 Familiari a carica 00 00 

RP32 Spese per acquisto o costruzione _ Data stipula locazione Spesa acquisto/ Î! Totale importo deducibile 

di abitazioni date in locazione v omioni M n anno g i z 
: 00 00 00 

RP33 Restituzione somme Somme restiluite nell'anno  Residuo anno precedente Totale 
al soggetto erogatore i 00 ,00 : 00 

Codice fiscale Importo Totale importo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 _ importo residuo RPF 2019 

Quota i i 3 5 

RP34 investimento 00 ,00 00 00 

in start up Importo residuo RPF 2018 
é 00 

RP36 L E Éì…' favore — Deduzione ricevio Dedione praprio T°J'°*° u "91_R2] 4U2!  Imporio residuo RPF2020 |5rl1porln residuo RPF2019 

e Ape 00 00 00 00 00 
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 10.467_,00 

Sezione Ill A S . 
À : ev y umero N. d’ordi 

ÉFÎÉÎUÉÎF")…EWE"" Anno  Tipologia Codice fiscale |;lurriuah:rî ia sisma  110%  rata Importo spesa Importo rata irnmabìl:° 
AET 5 ri 8 9 1 

del patrimonio 3atilluzm, RP41 bg19 i 3 ; ù 3 19,588 00 10:L 959 ,00 i 
misure antisismiche e 

bonus verde, RP42 00 00 
bonus facciate RP43 ,00 00 
e superbonus RP44 00 00 

RP45 00 00 

RP46 00 00 

RP47 00 00 
T 5 i 7 ] 

RP48 TOTALE Rata 36% 00 _ Rata 50% + 65g 00 Rata 65% 00 Rota 70% 00 Rola 75% 00 

RATE Rota 80 ° Rola 85% 7 Rota e Roa 90 ? Rata 1109 10 ,00 00 Bonus 00 ,00 00 
SST {r 

RP49 TOTALE Detraz. 36% 00 Detraz. 50% ai gag ..00 Detraz. 6.5%3 00 Detraz. 70% ! 00 75 ’ 00 

DETRAZIONE Deroa. B0 ° 00 Beter: 834 00 so e 00 Detraz, 90% ? 00 | E 00 



Mod. N, | l| | 

Sezione Ill B h.‘…j‘::àì"' Condominio  Codice comune T/U s u$£j:mma Foglio Particella Subalterno 
Dati catastali identificativi RPS1 1 2 3 A 5 é ii À 8 

li immobili 
e altri dati per fruire N. d'ordine Condominio  Codice comune T1/U EUT T Foglio Particella Subalterno pai immobil catast. 
della detrazione RP52 _i 2 3 A 5 è 7 ii 8 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto] CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N d'ordine Condomini Data Serie — NI sotto God. Ufficio 
Alri dati  RP53 "7"$ i j SSS A 

| | / 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

DE Nnero _ PE 
8 | î 9 L) 

Sezione lIll € Facs céatibuliva Codice Anno Spesa sostenuta Importo rata 

Altre Spese per o colonnine per la ricarica Ù 2 3 o # 00 
le juaîi spetta RP56 : i 
la detrazione del 50% iGi Codice fiscale ‘Codice Anno Spesa attribuita Importo rata 
e del 110% per la ricarica _ 5 É 7 ® 00 ? 00 

NL Ra Spesa arredo immobile Importo rata 

] 2 3 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati — t0 D0 
N Rola Spesa arredo immobile Importo rata 
A 

i co É 00 
Meno di iS tenutà nel 2016 Importo rata 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie L 2 ii 3 
,00 ,00 

Importo IVA pogata Importo rata 
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 'ì…*‘ r7 I 

,00 ,00 
Rata 50% Rata 110% 

RP60 TOTALE RATE i ; 2 
00 00 

Sezione IV inaiPO L Anno aa E l OETT N rata Spesa totale o Importo rata 
S inteventi 1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 
p.fiîî,îîjîà i RP61 40 2018 3 880 00 a8 00 

risparmio energetico RP62 00 00 
e superbanl..'s RP63 00 [00 

RPé4 ,00 ,00 

Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75% 

] 2 4 5 
RP65 TOTALE RATE l ii 88 00 00 i 

Rata 80% Rata 85% Rata 90% Rata 110% 

i o ” 00 i 00 
Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 75% 

1 2 5 

RP66 TOTALE DETRAZIONE - i - :00 —31.0 : - - 
Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% 

i o 00 o i° 00 
Sezione V E i 
Detrazioni per inquilini — RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale Îrpdogm |'É d ia 3Pmenm;e 
con contratto di locazione 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro hIl d gPèmmaie 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 
00 

ìîflîine vi Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero 
tre detrazioni 1 1A 

Investimenti F 
RP80 start up i…%g;.?ng;m . Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione 

4 5 
00 00 j ,00 

Decadenza Start-up di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

Recupero detrazione ’ 00 i 00 ’ 00 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casella] 

RP83 Altre detrazioni Codice 1 2 00 

Sezione VII i inporto 
Lluzici d RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia î°dlm '2 

,00 

RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia îTP°"° lr2"p°m lgnp…° |:'pmo 
00 ,00 ,00 ,00 

Totple imposta Imposta Fifenute CU 
a:'rgseàcu r ihr'rl iversiw‘21% lessiva ocazioni brevi itterenza ichiarazione pi nte QUADRO LC cetolore e edditi diversi (21%] AI locazioni brevi Differ didiano a 

CEDOLARE SECCA ! 00 i 001° 00 00 o t 00 
SULLE LOCAZIONI 

EA Cedolare secca risultante da 730/2021 

Determinazione della LC]  compensata Mod, F24 Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto  Rimborsata da 730/2021 , Imposta a debito 

cedolare secca i co o0 E 01 ” o0 " o 00 
Imposta a credito 

13 Jm 

Acconto cedolare secca 2021 LC2 Primo acconta ' 00 Secondo a unico acconto - 00 



Data; 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMS80P10A271R 

Soggetto: TOMMASO MEDI ( MDETMS80P10A271R ) 
Identificativordichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 PER|ODO D’|MPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

l‘4lD TMSBOPÌLOÀI£'% li 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

genzia Î,'$ - Ri ichi i — = Strate Égè QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione aa 

Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede  Credito da utilizzare QUADRO RX rE l risultante dalla  versamento a saldo l rimborso POEZ RE 
RISULTATO DELLA presente dichiarazione  presente dichiarazione indetaione 
DICHIARAZIONE RX1  IRPEF i o 3.863 00 ® o " 00 3.863 00 
Sesione! RX2 _ Adkdizionale regionale IRPEF 87500 00 00 00 00 
Debiti/Crediti RX3 _ Acddizionale comunale IRPEF 336 ,00 00 00 00 00 
e-ci eccee:£enze RX4 Cedolare secca {LC} 00 00 ,00 ,00 ,00 
risultanti dalla ' ’ NA 

w a - fl'lp SOSI, p…l FISUI 

Imposta sostitutiva di 
RX7 _ copitali estera {RM sez. V) d0 = = = 

Imposta sostitutiva redditi 
RX8 di capitale (RM sez. V)} 00 00 00 

Imposta soshluhva 
RX9 _ proventi da deposi 

a garanzia {RM sez. V1!]l ,00 ,00 00 

Imposta sostitutiva 
RX 10 rivalutazione su TFR 

{RM sez. XII) ,00 00 00 00 

Acconto su reddm a 
RX12 tassazione sepa 

{RM sez. VI e Xll] 00 ,00 00 00 
Imposta sostfitufiva 

RX 13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX14 Addizionale bonus 
e gption 
{RM sez. XIV) ,00 ,00 00 00 

RX15 Imposta sostitutiva redditi 
purtec ione imprese 

sez. VIII) ,00 ,00 ,00 00 ,00 

mento 
RX16 pmrgsognfefll ai 

sequestrati ([RM sez. XI e XVI) ,00 00 00 00 00 

Imposta noleggio 
RX17 occasionale 

|mbartcmoni ({RM sez. XV] 00 ,00 00 00 

posta sostitutiva sulle 
RX18 |ezn::ru prnrafe 
[ l 00 00 00 00 00 

RX19 shluhw]_5rewsîu 3||’ rt 24 
IR (RM sez. XVIII) 00 00 ,00 

RX20 @ {-leVi) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IVAFE (RW) 00 ,00 ,00 00 ,00 
mpo sostitutiva nuovi 

RX31 m|nlml/mnfrlbUenlt 

forfetari (UM46 e LMA7) 00 ,00 ,00 00 00 
Imposta scshh1hva 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 00 00 00 ,00 

Imi 
RX34 |:.E’s?tàuenze beni/azienda 
[= 00 ,00 ,00 
Imposta soshiuhva 

RX35 nn 
SilQ/SIINQ (RQ sez. III} 00 ,00 00 00 

RX36 Tassa etica (RQ sez, XII) 00 00 00 00 00 

RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXII) 00 00 00 

RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIIFA e B ,00 00 00 00 
Im sostitutiva 

RX39 affrancamento 
{RQ sez. XXIII-C) 00 00 ,00 ,00 
Imposta sostitutiva 

RX40 di cui u| quadro RG — 
sez. XXIV —rigo RQ102 00 00 00 ,00 

Imposta sostitutiva 
RX41 di cui al quadro RA — 

sez. xxw —-ngo RQ103 00 00 00 00 

RX42 c|| cui ul quudro RQ - 
sez, XXV — rigo RQTT10 ,00 00 00 ,00 
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Sezione ll : 
(?redi’riefdec l m Eccedenza o credito [mpnrlnmlngmsab m:fi;: 1mpnrlnnmdu.uo 

risultanti dalle RX51 IVA 2 

precedenti 00 :00 :00 s 
dichiarazioni RX52 Contributi previdenziali 00 00 00 00 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 00 00 00 00 

RX54 Alire imposte l 00 00 00 00 
RX55 Altre imposte 00 00 ,00 ,00 

RX56 Altre imposte ,00 ,00 00 ,00 

RX57 Altre imposte 00 00 ,00 00 

SEZIONE III Eccedenza ritenute di cui com Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare 
Credito IRPEF RX58 precedente dichiarazione nel dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 
da ritenute riattribuite ì ooll? coll* coll* coll* d 

Differen: iodi Differenza ra credito IVA ito di 35}:5;fl'15;;’ - Da o NA poiodeo Da re NA pofodica aa eguio d 
periodici omessi 1 2 00 3 00 00 

IVA periodik IVA periodi Versamenti i 
RX59 di …W fm n:: seguito mrlel'î\:t’à’iersmpngumenbu per eventi thi Credito maturato 

? 00 É 00 f 00 00 

Codice fiscale 
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Data; 09/12/2021 - Ore: 10:46:29 - Utente: MDETMS80P10A271R 

Soggetto: TOMMASO MEDI { MDETMSS80P10A271R } 
Identificativordichiarazione: 17550923416 - 0000012 del 30/9/2021 

PERIODO D’IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

MpolElTtTMSI8lo /P o AB b7hR 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

fR 9enzia Familiari a carico 

4w Ntrate: QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod.N. LL 

FAMILIARI A CARICO Re|]… di parentela  Codice fiscale {Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico] g&"::î; Nf"n;fltîe:ich:nmc'î" …… }DCI% 

BARRARE LA CASELLA: 1 CONIUGE i 
C = CONIUGE E F 7 - dÈ 
FI = PRIMO FIGLIO 2 FI Hauo D 
F = FIGUO 7 
A = ALTRO FAMILIARE 3 E A n 

D = FIGLIO CON DISABILITÀ — 4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 9 INUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTIVO 
FAMIGUE CON ALMENO 4 FIGU A _ CARICO DEL CONTRIBUENTE _ g aa E=g - d ii ai r— = i 

QUADRO A non mulnu'.‘:1';u i "l;nolo i non riîm ai0 giorni e % i in regi‘|?nrgvì;1a i|s'hgcu parficolari n:nefi m:'£nb £È'à'.‘îò 

REDDITI DEI TERRENI i 5 ? 10 
00 00 

Feddito doi le Rech to Redd 
Esclusi i terreni all’estero - ||Lw|:m::nì‘Ei’fla:ml ” qgqclrlo , mn]?i‘-’np*%r:1%lgu 

i 1 da includere nel Quadro RL 00 00 00 

1 F] 3 d 5 rI 7 B ? 10 

00 00 
I redditi dominicale (col. 1] RA2 : T g 00 T 
e agrario ([col. 3] ,00 00 00 

vanno indicati : l i 4 5 6 7 E 7 L: 

senza operare RA3 00 00 00 i 
11 12 

la rivalutazione 00 00 ,00 
] 2 3 4 5 é i B ? 10 

RA4 ,00 ,00 00 
11 12 13 

00 00 00 
T 3 E 7 E : 7 E 7 î0 

RAS5 i n 00 , 11 12 

00 00 00 
1 2 3 4 5 & ri 8 ] 0 

RA6 A 0 ; 0 ” 11 ? 

,00 00 00 
î 7 a 5 F ] 7 [1:] 

RA7 i % - - - 11 

,00 ,00 ,00 
T - 7 7 É 7 7 è a ri E 7 T0 

… - 11 12 - LE 

,00 00 00 
] 2 7 7 E E 7 [ 7 T0 

RA9 - % : - ; 11 ì 

00 00 00 
î 00 2 3 00 4 s 6 00 ? B ? 10 

RA1IO0 : Ti i7 7 
00 00 00 

1 m 2 3 00 4 5 6 00 Li 8B ] 10 

RAI1 ‘ - - - J - 

,00 00 00 
î 2 3 a 5 F 7 ] 7 [1:] 

RA12 “ e T :00 TF 11 

00 00 ,00 
î E 3 4 5 é 7 E C] [1:] 

RA13 %0 L0 - i ' 
00 00 00 

1 m 2 3 UO 4 5 & 00 ri 8 ] [1:] 

RA14 : o À i i 
,00 00 00 

î 00 2 3 00 4 5 é 00 i [ 9 [ 

RA15 : Co È , È 
,00 00 00 

1 m 2 E 00 A 5 é OO Hi 6 L 10 

RA16 , Co i i ii 
,00 ,00 ,00 

i] 00 2 3 00 4 5 é 00 i B ? 10 

RA17 i - - - J ’ 

00 00 ,00 
] ? i) 7 5 & i E 7 10 

RA18 - o 00 ” 
1 12 

00 00 00 
î ? 7 E r E 7 [1:] 

RA19 W :00 i 00 : 
11 1 

,00 00 ,00 
1 2 3 4 5 6 i 8 9 [L] 

RA20 aa i T 00 T3 11 

,00 00 00 
î 2 3 4 -) é ? 8 9 10 

RA21 i 00 00 l 
11 12 

,00 ,00 ,00 
1 m 2 3 m A 5 é UÙ 7 E 7 KL 

À d E 00 Ù 00 
RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 TOTALI FI 00 17 00 TI d 

{°} Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente, 

A


